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7] (8] &=

aluminio

AL

ITALIA

Painel Fixo 68- 70x190 .......... PVP: 168,00€ (s/ suporte)
o/ suporle de fhacéo 78 - 80X 190 .......... PVP: 176,006
(70120 88- 90X190......... PVP: 188,00€
98-100%190 ......... PVP: 200,00€
108-110%190 .......... PVP: 212,00€

118 -120x 190 .......... PVP: 224,00€
128 -130x 190 .......... PVP: 236,00€
138 -140x 190 .......... PVP: 248,00€
148 -150x 190 .......... PVP: 260,00€
168 -160x 190 .......... PVP: 272,00€



ITALIA

c/ porta de 30 amovivel

Porta fixa 20X 190 i, PVP:  60,00€
Porta amovivel 30X 190 v, PVP: 120,00€
Suporte extensivel @ (70 -120) .......... PVP: 40,00€
Suporte extensivel  [Z1 (70 -120) .......... PVP: 48,00€
Suporte ao teto ext. [Z1 (70 - 120) .......... PVP: 48,00€
Suporte fixo 45.° ..., PVP: 40,00€
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1] (8 &) TALA

Painel Fixo 78 - 80x190 128 -130x 190 PVP: 256,00€
(%S‘_"?%]e de fixagao 88 - 90x 190 ¥ : . 138-140x 190 .......... PVP: 272,00€
98 -100x 190 ¥ : . 148 -150x 190 .......... PVP: 288,00€
108 -110x 190 ¥ : . 158 - 160 x 190 PVP: 296,00€

118-120x 190




LOPBANHO TUDO PARABANHO 04 A
TLM:00351 964124772 roscoc/poro e 30 amovie

Porta amovivel 30X 190 .iiivviiiiiininn, PVP: 128,00€



Utilizador
Máquina de escrever
LOPBANHO TUDO PARA BANHO
TLM:00351 964124772


8mm

I aluminio ANTI
> i < reversivel

—
200

ITALIA

PRETO FOSCO

Painel Fixo 78 - 80x200.......... PVP: 310,00€
¢/ suporte de fixagao 88- 90x200.......... PVP; 330,00€
98 - 100 x 200 .......... PVP; 352,00€

108-110x 200 .......... PVP; 370,00€

118-120x 200 .......... PVP; 388,00€
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] (o) $=] (AT LISBOA

reto

Painel de Banheira Amovivel 86 x 140 PVP: 112,00€




] () $=] (AT LISBOA

Curvo

Painel de Banheira Amovivel 86 x 140 PVP: 112,00€




PHOE

Painel de Banheira Amovivel 86 x 140 PVP: 120,00€

¢/ toalheiro




] (] ] (AT CASCAIS

Painel de Banheira Amovivel Q0 x 140 PVP: 152,00€




5mm

] () £+ (At MADRID

duplo

Painel de Banheira Duplo 86 + 40 (amovivel) x 140 .......... PVP: 180,00€

10



SINTRA

duplo

Painel de Banheira Duplo 30 + 90 (amovivel) x 140 PVP: 208,00€

LOPBANHO TUDO PARA BANHO
TLF: 00351 253634462
eml: lopbanho@gmail.com



Utilizador
Máquina de escrever
LOPBANHO TUDO PARA BANHO
TLF: 00351 253634462 
eml: lopbanho@gmail.com


(] () £ DOLPHIN

Frontal 120 - 125 x 190 PVP: 336,00€ 165 -160x 190 PVP: 380,00€
125-130x 190 PVP: 340,00€ 160 - 165 x 190 PVP: 388,00€

95-100x 190 PVP: 300,00€ 130 - 135 x 190 PVP: 348,00€ 165-170x 190 PVP: 392,00€
100 - 1056 x 190 PVP: 308,00€ 135-140x 190 PVP: 352,00€ 170-175x 190 PVP: 400,00€
105-110x 190 PVP: 316,00€ 140 - 145 x 190 PVP: 360,00€ 175-180x 190 PVP: 408,00€
110-118x 190 PVP: 324,00€ 145 - 150 x 190 PVP: 364,00€ 180 - 190 x 190 PVP: 416,00€
115-120x 190 PVP: 328,00€ 1560 - 185 x 190 PVP: 372,00€ 190 - 200 x 190 PVP: 440,00€




1] @ () = &) & MOVING

Frontal 130-135x 190 PVP: 266,00€ 165-170x 190 PVP: 294,00€
100-105x 190 PVP: 242,00€ 135-140x 190 PVP: 270,00€ 170-175x 190 PVP: 298,00€
105-110x 190 PVP: 246,00€ 140 - 145 x 190 PVP: 274,00€ 175-180x 190 PVP: 302,00€
110-115x 190 PVP: 250,00€ 145-150x 190 PVP: 278,00€ 180-185x 190 PVP: 306.00€
115-120x 190 PVP: 254,00€ 150 - 155 x 190 PVP: 282,00€ 185-190x 190 PVP: 310,00€
120-125x 190 PVP: 258,00€ 155-160x 190 PVP: 286,00€ 190-195x 190 PVP: 314,00€
125-130x 190 PVP: 262,00€ 160 - 165x 190 PVP: 290,00€ 195-200x 190 PVP: 322,00€

Perfil de compensacdo (5cm) PVP: 40,00€




6mm
1-5cm
| R I
S ——
& > i < de correr reversivel

100 - 105 x 190
105-110x 190
110-115x 190
115-120x 190

PVP: 296,00€
PVP: 296,00€
PVP: 304,00€
PVP: 312,00€

120 - 125 x 190 PVP: 312,00€
125-130x 190 PVP: 320,00€
130 - 135 x 190 PVP: 320,00€
135-140x 190 PVP: 328,00€
140 - 145 x 190 PVP: 328,00€
145 - 150 x 190 PVP: 336,00€

MOVING

fosco

160 - 185 x 190 PVP: 336,00€
165 -160x 190 PVP: 344,00€
160 - 165 x 190 PVP: 344,00€
165-170x 190 PVP: 352,00€
170 - 175 x 190 PVP: 352,00€
175-180x 190 PVP: 360,00€




1-5cm 8mm
l R aluminio
53 _—
= ! > i <l de correr reversivel A

Frontal 130 - 135 x 190 PVP: 404,00€ 165 -160x 190 PVP: 432,00€

135-140x 190 PVP: 408,00€ 160 - 165 x 190 PVP: 440,00€
115-120x 190 PVP: 388,00€ 140 - 145 x 190 PVP: 412,00€ 165-170x 190 PVP: 448,00€
120 - 125 x 190 PVP: 392,00€ 145 - 150 x 190 PVP: 416,00€ 170-175x 190 PVP: 456,00€
125-130x 190 PVP: 400,00€ 1560 - 185 x 190 PVP: 424,00€ 175-180x 190 PVP: 464,00€
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Frontal

120-125x 190 .....
125-130% 190 .....
130-135x 190 .....
135-140% 190 .....

PVP: 336,00€
PVP: 344,00€
PVP: 352,00€
PVP: 360,00€

140 - 145 x 190 .....
145 -150x 190 .....
150 - 185 x 190 .....
165-160x 190 .....
160 - 165 x 190 .....

PVP: 368,00€
PVP: 376,00€
PVP: 384,00€
PVP: 392,00€
PVP: 400,00€
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5mm

NEHE0E

—

185

AVEIRO PLUS

=
|

|

Frontal 120-125x 185 ..... PVP: 214,00€
100-105x 185 ..... PVP: 202,00€ 124 -129x 185 ..... PVP: 214,00€
105-110x 185 ..... PVP: 206,00€ 128 -133x 185 ..... PVP: 218,00€
110-116x 185 ..... PVP: 206,00€ 132-137x185 ..... PVP: 222,00€
115-120x 185 ..... PVP: 210,00€ 136 -141x185 ..... PVP: 226,00€

140 - 145x 185 ..... PVP: 230,00€
144 - 149 x 185 ..... PVP: 234,00€
148 - 183 x 185 ..... PVP: 238,00€
162 - 1587 x 185 ..... PVP: 242,00€
166 - 161 x 185 ..... PVP: 246,00€



5mm

] () (&) == (& ODEMIRA PLUS

Frontal

150-155x 185 ..... PVP: 256,00€ 166-171x185 ... PVP: 272,00€
154 -159x 185 ..... PVP: 260,00€ 170-175x 185 ..... PVP: 276,00€
158 - 163 x 185 ..... PVP: 264,00€ 174-179x 185 ..... PVP: 280,00€
162 -167 x185 ..... PVP: 268,00€ 178-183x185 ..... PVP: 288,00€
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190

(-] () (8] (=) (A BIZA

—

Frontal 170-175x 190 ..... PVP: 328,00€ 195-200x 190 ..... PVP: 352,00€
150 -155x 190 ..... PVP: 312,00€ 175-180x 190 ..... PVP: 332,00€ 200-205x 190 ..... PVP: 356,00€
155-160x 190 ..... PVP: 316,00€ 180-185x 190 ..... PVP: 336,00€ 210-215x 190 ..... PVP: 360,00€
160-165x 190 ..... PVP: 320,00€ 185-190x 190 ..... PVP: 344,00€ 220-225x 190 ..... PVP: 368,00€
165-170x 190 ..... PVP: 324,00€ 190-195x 190 ..... PVP: 348,00€ Perfil de compensacdo (5¢m) PVP: 40,006



190

(1] @ (4

aluminio

iecomer| | AL

Frontal

150 - 155 x 190 ..... PVP: 408,00€
155-160x 190 ..... PVP: 416,00€
160-165x 190 ..... PVP: 416,00€
165-170x 190 ..... PVP: 424,00€
170-175x 190 ..... PVP: 432,00€

175-180x 190 ..... PVP: 432,00€
180-185x 190 ..... PVP: 440,00€
185-190x 190 ..... PVP: 440,00€
190-195x 190 ..... PVP: 448,00€
195-200x 190 ..... PVP: 448,00€

20



1-5cm 8mm
l aluminio
53 _—
2 i > i <1 de correr A L

Frontal 165-170x 190 PVP: 568,00€ 185-190x 190 PVP: 600,00€
160 - 185 x 190 PVP: 544,00€ 170-175x 190 PVP: 576,00€ 190 - 195 x 190 PVP: 608,00€
165 -160x 190 PVP: 552,00€ 175-180x 190 PVP: 584,00€ 195 -200x 190 PVP: 616,00€
160 - 165 x 190 PVP: 560,00€ 180 - 185 x 190 PVP: 592,00€ 200 - 205 x 190 PVP: 624,00€




190

[

6mm

[

1-4cm R
! ] F4] T reversivel

aluminio

AL

ALMADA

Frontal
70-74x 190
74 -78 x 190
78 -82x 190
82-86 x 190

..... PVP: 216,00€ 86- 90x 190
..... PVP: 220,00€ 90- 94x190
..... PVP: 224,00€ 94 - 98x190
..... PVP: 228,00€ 98 -102 x 190

PVP: 232,00€
PVP: 236,00€
PVP: 240,00€
PVP: 248,00€
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Painel Fixo

68-70x185
78 -80x 185
88-90x 185

PVP: 128,00€
PVP: 136,00€
PVP: 144,00€
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l

| 190 I

de correr

I a aluminio
t reversivel A I

EVORA PLUS

Frontal
(1 fixa + 2 de correr)

120-125x 190 ..... PVP: 312,00€
125-130x 190 ..... PVP: 312,00€

25

130-135x 190 ..... PVP: 320,00€
135-140x 190 ..... PVP: 320,00€
140 - 145 x 190 ..... PVP: 328,00€
145-150x 190 ..... PVP: 328,00€
160 - 185 x 190 ..... PVP: 336,00€

165 -160x 190 ..... PVP: 336,00€
160 - 165 x 190 ..... PVP: 344,00€
165-170x 190 ..... PVP: 344,00€
170-175x 190 ..... PVP: 352,00€
175-180x 190 ..... PVP: 352,00€



EVORA PLUS

c/ painel fixo

Painel Fixo

68-70x190..... PVP: 120,00€
73-75x190 ..... PVP: 128,00€
78 -80x 190 ..... PVP: 136,00€
88-90x 190 ..... PVP: 144,00€

LOPBANHO TUDO PARA BANHO

Ttf:

00351 253634462

Eml: lopbanho@gmail.com

26


Utilizador
Máquina de escrever
LOPBANHO TUDO PARA BANHO
Ttf:   00351 253634462
Eml: lopbanho@gmail.com


185

[

1-5cm

4mm

[

| (&)

de correr Treversivel

I EVORA

Frontal
(3 portas de correr)
100-105x 185
105-110x 185

27

... PVP: 276,00€
... PVP: 276,00€

110-115x 185
115-120x 185

Painel Fixo

..... PVP: 280,00€ 78 - 80 x 185 ..... PVP: 120,00€
..... PVP: 280,00€



) () = TVOL

Painel Fixo Porta Pivotante

(76-78) 80x 190 PVP: 216,00€ (67-69) 70 x 190 PVP: 272,00€

(86-88) 90x 190 PVP: 224,00€ (77-79) 80 x 190 PVP: 280,00€

(96-98) 100 x 190 PVP: 232,00€ (87-89) 90 x 190 PVP: 288,00€
(116-118) 120 x 190 PVP: 248,00€




6mm
l aluminio
8 q —
- > . < de correr A L

Resguardo

80x80x 190 PVP: 296,00€
90x90x 190 PVP: 304,00€




CAIRO

fosco

Resguardo

80x80x190..... PVP: 368,00€
90x90x 190 ..... PVP: 376,00€
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Resguardo

80x80x 185 PVP: 196,00€
90x 90 x 185 PVP: 200,00€




(a QUADRA

Resguardo

70x70x 190 PVP: 288,00€ 80x80x 190 PVP: 296,00€
75x75x 190 PVP: 296,00€ 90x 90 x 190 PVP: 304,00€




33

6mm

(8] =] (& QUADRA

- fosco

190

Resguardo

70x70x 190 ..... PVP: 336,00€ 80x80x190..... PVP: 352,00€
75x75x190 ..... PVP: 344,00€ 90x90x 190 ..... PVP: 360,00€



] VENEZA PLUS

Resguardo

70x70x 185 PVP: 188,00€ 80x80x 185 PVP: 188,00€
75x75x 185 PVP: 188,00€ 90x 90 x 185 PVP: 200,00€




6mm

(2 FLORENGA

Resguardo

90x 90x 190 PVP: 384,00€
80x 100 x 190 PVP: 384,00€ 90 x 100 x 190 PVP: 400,00€
80x 120 x 190 PVP: 400,00€ 90x 120 x 190 PVP: 416,00€




1-5cm 6mm R
8 ! T .
- > . <l de correr reversivel

70x070x 190 ...
70x090x 190 ...
70x100x 190 ...
70x110x 190 ...
70x120x 190 ...
70x130x 190 ...
70x140x 190 ...
70x180x 190 ...
70x160x 190 ...

PVP: 432,00€
PVP: 460,00€
PVP: 480,00€
PVP: 496,00€
PVP: 508,00€
PVP: 520,00€
PVP: 532,00€
PVP: 544,00€
PVP: 560,00€

75x075x190 ...
756x090x 190 ...
75x100x 190 ...
75x110x 190 ...
75x120x 190 ...
75x130x 190 ...
75x140x 190 ...
75x150x 190 ...
75x160x 190 ...

PVP: 440,00€
PVP: 464,00€
PVP: 490,00€
PVP: 506,00€
PVP: 518,00€
PVP: 530,00€
PVP: 542,00€
PVP: 554,00€
PVP: 570,00€

80x080x 190
80x090x 190
80x100x 190
80x110x 190
80x120x 190
80x130x 190
80x 140 x 190
80x150x 190
80x160x 190

ANTI

... PVP: 440,00€
... PVP: 472,00€
... PVP: 490,00€
... PVP: 506,00€
... PVP: 518,00€
... PVP: 530,00€
... PVP: 542,00€
... PVP: 554,00€
... PVP: 570,00€

DOLPHIN

2 fixas + 2 correr

ol o

90x090x 190 ...

90x 100x 190 ...
90x110x 190 ...
90x120x 190 ...
90x 130x 190 ...
90x 140x 190 ...
90x 150 x 190 ...
90x 160 x 190 ...

4 1

=

PVP: 488,00€

PVP: 500,00€
PVP: 516,00€
PVP: 528,00€
PVP: 540,00€
PVP: 552,00€
PVP: 564,00€
PVP: 580,00€




37

2]

de correr

R

t reversivel

aluminio

AL

RIO

70x090x 190 ...
70x100x 190 ...
70x110x 190 ...
70x120x 190 ...
70x130x 190 ...
70x140x 190 ...
70x150x 190 ...
70x160x190 ...

PVP: 300,00€
PVP: 304,00€
PVP: 308,00€
PVP: 308,00€
PVP: 316,00€
PVP: 324,00€
PVP: 332,00€
PVP: 340,00€

75x090x 190 ...
75x100x 190 ...
75x110x 190 ...
75x120x 190 ...
75x130x 190 ...
75x140x 190 ...
75x150x 190 ...
75x160x 190 ...

PVP: 300,00€
PVP: 304,00€
PVP: 312,00€
PVP: 312,00€
PVP: 320,00€
PVP: 328,00€
PVP: 336,00€
PVP: 344,00€

80x090x 190 ...
80x100x 190 ...
80x110x190...
80x120x190 ...
80x130x190...
80x140x190 ...
80x150x 190 ...
80x160x190 ...

PVP: 308,00€
PVP: 308,00€
PVP: 320,00€
PVP: 320,00€
PVP: 328,00€
PVP: 336,00€
PVP: 344,00€
PVP: 352,00€

90x 100x 190 ...
90x 110x 190 ...
90x 120x 190 ...
90x 130x 190 ...
90x 140x 190 ...
90x 150 x 190 ...
90x 160 x 190 ...

PVP: 312,00€
PVP: 328,00€
PVP: 328,00€
PVP: 336,00€
PVP: 344,00€
PVP: 352,00€
PVP: 360,00€



LOPBANHO EQUIPAMENTOS PARA BANHO

RIO

fosco

TIf: 00351 253634462 eml: Iogfnh_o@gmail.com

\

..--ﬂ"'."”“”-

70x090x 190 ...
70x100x 190 ...
70x110x 190 ...
70x120x 190 ...
70x130x 190 ...
70x140x190 ...
70x180x 190 ...
70x160x 190 ..

PVP: 344,00€
PVP: 352,00€
PVP: 360,00€
PVP: 360,00€
PVP: 368,00€
PVP: 376,00€
PVP: 384,00€
PVP: 392,00€

756x090x 190 ...
75x100x 190 ...
756x110x 190 ...
75x120x 190 ...
75x130x 190 ...
75x140x 190 ...
75x150x 190 ...
75x160x 190 ...

PVP: 352,00€
PVP: 360,00€
PVP: 368,00€
PVP: 368,00€
PVP: 376,00€
PVP: 384,00€
PVP: 392,00€
PVP: 400,00€

80x090x 190 ...
80x100x 190 ...
80x110x190...
80x120x190 ...
80x130x190...
80x140x190 ...
80x150x 190 ...
80x160x190 ...

PVP: 352,00€
PVP: 360,00€
PVP: 368,00€
PVP: 368,00€
PVP: 376,00€
PVP: 384,00€
PVP: 392,00€
PVP: 400,00€

90x 100x 190 ...
90x 110x 190 ...
90x 120x 190 ...
90x 130x 190 ...
90x 140x 190 ..
90x 150 x 190 ..
90x 160x 190 ..

PVP: 376,00€
PVP: 384,00€
PVP: 384,00€
PVP: 392,00€
PVP: 400,00€
PVP: 408,00€
PVP: 416,00€
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Utilizador
Máquina de escrever
LOPBANHO EQUIPAMENTOS PARA BANHO


Tlf: 00351 253634462 eml: lopbanho@gmail.com


39

185

[

FJ de correr

t reversivel

aluminio

AL

PARMA PLUS

70x090x 185 ...
70x100x 185 ...
70x110x 185 ...
70x120x 185 ...
70x130x 185 ...
70x 140x 185 ...
70x150x 185 ...
70x160x 185 ...

PVP: 192,00€
PVP: 200,00€
PVP: 208,00€
PVP: 200,00€
PVP: 248,00€
PVP: 256,00€
PVP: 264,00€
PVP: 272,00€

75x090x 185 ...
75x100x 185 ...
75x110x 185 ...
75x120x 185 ...
75x130x 185 ...
75x140x 185 ...
75x150x 185 ...
75x160x 185 ..

PVP: 192,00€
PVP: 200,00€
PVP: 208,00€
PVP: 200,00€
PVP: 256,00€
PVP: 264,00€
PVP: 272,00€
PVP: 280,00€

80x090x 185 ...
80x100x 185 ...
80x110x185...
80x120x 185 ...
80x130x185...
80x140x 185 ...
80x150x 185 ...
80x160x185...

PVP: 192,00€
PVP: 200,00€
PVP: 220,00€
PVP: 200,00€
PVP: 256,00€
PVP: 264,00€
PVP: 272,00€
PVP: 280,00€

90x100x 185 ...
90x110x 185 ...
90x120x 185 ...
90x 130x 185 ...
90x140x 185 ...
90x 150 x 185 ...
90x160x 185 ...

PVP: 224,00€
PVP: 224,00€
PVP: 224,00€
PVP: 264,00€
PVP: 272,00€
PVP: 280,00€
PVP: 288,00€


Utilizador
Caixa de texto


PARMA PLUS

fosco

80x 100x 185
80x120x 185

PVP: 272,00€
PVP: 280,00€
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Utilizador
Caixa de texto


6mm
l R aluminio
> i < de correr reversivel A L

80x 120 x 190 PVP: 480,00€




6mm

l aluminio ANTI
> i < (E?rer reversivel

—_—
190

SLIM

preto fosco

80x120x 190 ..... PVP: 560,00€
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43

8mm

190

) ) =

—

t reversivel

aluminio

AL

PANAMA

80x120x 190 ..... PVP: 440,00€
80x 130x 190 ..... PVP: 512,00€
80x 140x 190 ..... PVP: 528,00€
80x 150 x 190 ..... PVP: 544,00€
80x 160x 190 ..... PVP: 560,00€



de correr

t reversivel

aluminio

AL

70x120x 190 ...
70x130x190...
70x140x 190 ...
70x150x 190 ...
70x160x 190 ...

PVP: 532,00€
PVP: 556,00€
PVP: 556,00€
PVP: 568,00€
PVP: 584,00€

75x120x 190 ...
75x130x 190 ...
75x140x 190 ...
75x150x 190 ...
75x160x 190 ...

PVP: 532,00€
PVP: 556,00€
PVP: 556,00€
PVP: 568,00€
PVP: 584,00€

80x120x 190
80x 130 x 190
80x 140x 190
80x 150 x 190
80 x 160 x 190

... PVP: 520,00€
... PVP: 564,00€
... PVP: 564,00€
... PVP: 576,00€
... PVP: 592,00€

90x120x 190 ...
90x130x 190 ...
90x 140x 190 ...
90x150x 190 ...
90x160x 190 ...

PVP: 548,00€
PVP: 572,00€
PVP: 572,00€
PVP: 584,00€
PVP: 600,00€
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70x100x 190 ...
70x110x190 ...
70x120x 190 ...
70x130x 190 ...
70x140x 190 ...
70x150x 190 ...
70x160x 190 ...
70x170x 190 ...
70x180x 190 ...
70x190x 190 ...
70x200x 190 ...

PVP: 492,00€
PVP: 508,00€
PVP: 520,00€
PVP: 532,00€
PVP: 544,00€
PVP: 556,00€
PVP: 572,00€
PVP: 584,00€
PVP: 600,00€
PVP: 608,00€
PVP: 632,00€

75x100x 190 ...
75x110x 190 ...
75x120x 190 ...
75x130x 190 ...
75x140x 190 ...
75x150x 190 ...
75x160x 190 ...
75x170x 190 ...
75x180x 190 ...
75x190x 190 ...
75x200x 190 ...

PVP: 500,00€
PVP: 516,00€
PVP: 528,00€
PVP: 540,00€
PVP: 552,00€
PVP: 564,00€
PVP: 580,00€
PVP: 592,00€
PVP: 608,00€
PVP: 616,00€
PVP: 640,00€

80x100x 190 ...
80x110x190 ...
80x120x190 ...
80x130x190 ...
80x140x190 ...
80x150x 190 ...
80x160x190 ...
80x170x190 ...
80x180x190 ...
80x190x 190 ...
80x200x 190 ...

PVP: 504,00€
PVP: 520,00€
PVP: 532,00€
PVP: 544,00€
PVP: 5656,00€
PVP: 568,00€
PVP: 584,00€
PVP: 596,00€
PVP: 612,00€
PVP: 620,00€
PVP: 644,00€

DOLPHIN

c/ painel fixo 8mm

90x100x 190 ...
90x110x 190 ...
90x120x 190 ...
90x 130x 190 ...
90x 140x 190 ...
90x 150 x 190 ...
90x160x 190 ...
90x170x 190 ...
90x180x 190 ...
90x 190 x 190 ...
90x200x 190 ...

PVP: 524,00€
PVP: 540,00€
PVP: 652,00€
PVP: 564,00€
PVP: 576,00€
PVP: 588,00€
PVP: 604,00€
PVP: 616,00€
PVP: 632,00€
PVP: 640,00€
PVP: 664,00€




-n.-_-'

70x100x 190 ..
70x120x190 ..
70x140x190 ..
70x160x 190 ..
70x180x 190 ..
70x200x 190 ..

I a aluminio
reversivel A I

.PVP: 378,006 | 75x100x 190 ... PVP: 382,006 | 80x 100x 190 ... PVP: 386,006 | 90x100x 190 ...
. PVP: 390,006 90x120x 190 ...
. PVP: 406,006 90x140x 190 ...
. PVP: 422,00€ 90x160x190 ...
. PVP: 438,006 90x180x190 ...
. PVP: 458,006 90x200x 190 ...

PVP: 394,00€
PVP: 406,00€
PVP: 422,00€
PVP: 438,00€
PVP: 454,00€
PVP: 474,00€
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8mm
[
: i -
- > . < de correr
—

o TURIN STEEL

80x120x 187 ..... PVP: 576,00€

LOPBANHO TUDO PARA BANHO
TLF:00351 253634462
TLM: 00351 964124772


Utilizador
Máquina de escrever
LOPBANHO TUDO PARA BANHO
TLF:00351 253634462
TLM: 00351 964124772


) (8

6mm

de correr

t reversivel

aluminio

AL

MILAO

fosco
|
_ |
' |
| -
| 3 el f'j
—~ . -
| I
| 1 ‘ i
|
4 N s
i =]
= o | I|| 4 I
~ || -
. al(
|
. |
i
=
|
2 -
70x 100 x 190 ... PVP; 496,00€ | 75x100x 190 ... PVP: 504,00€ | 80x 100x 190 ... PVP: 512,00€ | 90x 100 x 190 ... PVP: 528,00€
70x110x 190 ... PVP: 496,00€ | 75x110x 190 ... PVP: 504,006 | 80x 110x 190 ... PVP: 512,006 | 90x 110x 190 ... PVP: 528,00€
70x120x 190 ... PVP: 512,00€ | 75x120x 190 ... PVP;: 520,00€ | 80x 120x 190 ... PVP: 528,00€ | 90x 120 x 190 ... PVP: 544,00€
70x130x 190 ... PVP: 520,00€ | 75x130x 190 ... PVP: 528,006 | 80x 130x 190 ... PVP: 536,006 | 90x 130x 190 ... PVP: 552,00€
70x 140x 190 ... PVP; 528,006 | 75x 140x 190 ... PVP: 536,00€ | 80x 140 x 190 ... PVP: 544,00€ | 90x 140x 190 ... PVP; 560,00€
70x150x 190 ... PVP: 536,00€ | 75x150x 190 ... PVP: 544,006 | 80x 150x 190 ... PVP: 552,006 | 90x 150 x 190 ... PVP: 568,00€
70x160x 190 ... PVP; 544,00€ | 75x160x 190 ... PVP: 552,00€ | 80x 160x 190 ... PVP: 560,00€ | 90x 160 x 190 ... PVP: 576,00€
70x170x 190 ... PVP: 552,00€ | 75x170x 190 ... PVP: 560,006 | 80x 170x 190 ... PVP: 568,006 | 90x 170x 190 ... PVP: 584,00€
70x180x 190 ... PVP; 560,00€ | 75x180x 190 ... PVP: 568,006 | 80x 180x 190 ... PVP: 576,006 | 90x 180 x 190 ... PVP: 592,00€
Painel Fixo 70 x 190 ... PVP: 200,00€ Painel Fixo 75 x 190 ... PVP: 208,00€ Painel Fixo 80 x 190 ... PVP: 216,00€ Painel Fixo 90 x 190 ... PVP: 232,00€
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70x100x 185 ...
70x110x185 ...
70x120x 185 ...
70x130x185...
70x140x 185 ...
70x150x 185 ..
70x160x 185 ...

5mm

| >4 | reversivel

PVP: 308,00€
PVP: 312,00€
PVP: 316,00€
PVP: 320,00€
PVP: 332,00€
. PVP: 340,00€
PVP: 352,00€

Painel Fixo 70 x 190 ... PVP: 112,00€

75x100x 185 ...
75x110x 185 ...
75x120x 185 ...
75x130x 185 ...
75x140x 185 ...
75x150x 185 ..
75x160x 185 ...

aluminio

AL

PVP: 312,00€
PVP: 316,00€
PVP: 320,00€
PVP: 328,00€
PVP: 336.00€

. PVP: 344,00€

PVP: 356,00€

Painel Fixo 75 x 185 ... PVP: 116,00€

80x100x185...
80x110x185...
80x120x 185 ...
80x130x185...
80x140x 185 ...
80x150x 185 ..
80x160x 185 ...

ROMA PLUS

PVP: 316,00€
PVP: 320,00€
PVP: 320,00€
PVP: 328,00€
PVP: 340,00€

. PVP: 348,00€

PVP: 360,00€

Painel Fixo 80 x 185 ... PVP: 120,00€

90x100x 185 ...
90x110x185 ...
90x120x 185 ...
90x130x 185 ...
90x 140x 185 ...
90x 150x 185 ..
90x160x 185 ...

PVP: 324,00€
PVP: 328,00€
PVP: 332,00€
PVP: 336,00€
PVP: 348,00€

. PVP: 356,00€

PVP: 368,00€

Painel Fixo 90 x 185 ... PVP: 128,00€




ez

de correr treversfvel

6mm

R

aluminio

AL

MILAO

75x100x 190 ...
75x110x 190 ...
75x120x 190 ...
75x130x190...
75x140x 190 ...
75x150x 190 ...
75x160x 190 ...
75x170x 190 ...
75x180x 190 ...
75x190x 190 ...
75x200x 190 ...

PVP: 382,00€
PVP: 386,00€
PVP: 394,00€
PVP: 402,00€
PVP: 410,00€
PVP: 418,00€
PVP: 426,00€
PVP: 434,00€
PVP: 442,00€
PVP: 450,00€
PVP: 462,00€

Painel Fixo 75 x 190 ... PVP: 140,00€

80x100x 190 ...
80x110x190 ...
80x120x 190 ...
80x130x190 ...
80x140x 190 ...
80x150x 190 ...
80x160x 190 ...
80x170x190 ...
80x180x 190 ...
80x190x 190 ...
80x200x 190 ...

PVP: 386,00€
PVP: 390,00€
PVP: 398,00€
PVP: 406,00€
PVP: 414,00€
PVP: 422,00€
PVP: 430,00€
PVP: 438,00€
PVP: 446,00€
PVP: 454,00€
PVP: 466,00€

Painel Fixo 80 x 190 ... PVP: 144,00€
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] IPANEMA

direita / esquerda

W

1d4em ~

PVP: 800,00€




) () (&

6mm

TEJO

2 portas split + 2 portas split

90 x 90 x 190

PVP: 384,00€
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Base branca de pedra arfificial (resina de mdarmore fundido) ¢ Gel Coat

_B

-4

Branca
80x100x 3,5 PVP: 232,00€

80x 140x 3.5 PVP: 300,00€
80x150x3.5 PVP: 328,00€
80x160x3.,5 PVP: 348,00€
80x170x3.5 PVP: 368,00€
80x 180x 3,5 PVP: 400,00€

Preta

80x100x 3,5 PVP: 244,00€
80x120x3,5 . 288,00€
80x140x3.,5 1 316,00€
80x150x3.,5 PVP: 344,00€
80x160x3,5 PVP: 360,00€
80x170x3,5 : 384,00€
80x180x3,5 PVP: 416,00€

PIETRA

branca / preta




Base branca de pedra arfificial (acabamento Arddsia) ¢ Gel Coat ¢« Carga Mineral

BASE ALFA

bbranca

72x090x 2,5 ...
70x 100x 2,5 ...
70x110x2,5 ...
70x120x2,5 ...
70x130x2,5 ...
70x140x2,5 ...
70x150x 2,5 ...
70x 160x 2,5 ...
70x170x2,5 ...
70x180x2,5 ...
70x190x 2,5 ...

PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP.
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:

212,00€
216,00€
232,00€
248,00€
268,00€
280,00€
296,00€
308,00€
328.,00€
348,00€
364,00€

@ 80x080x2,5...
/1 80x080x2,5 ...
80x100x2,5..
80x110x2,5...
80x120x2,5 ...
80x130x2,5..
80x140x 2,5 ...
80x150x2,5..
80x160x2,5..
80x170x2,5 ...
80x180x2,5..
80x190x2,5...

PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:

208,00€
208,00€
240,00€
256,00€
272,00€
296,00€
312,00€
328,00€
348,00€
364,00€
388,00€
408,00€

@ 90x090x2,5 ..
Z190x090x2,5 ..
90x 100x 2,5 ...
90x110x2,5 ...
90x120x2,5 ...
90x130x3,0...
90x 140x 3,0 ...
90x 150x 3,0 ...
90x 160x 3,0 ...
90x170x 3,0 ...
90x180x 3,0 ...
90x190x 3,0 ...

PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:

228,00€
236,00€
260,00€
280,00€
312,00€
356,00€
360,00€
412,00€
456,00€
468,00€
500,00€
528,00€
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Base branca de pedra arfificial (acabamento Arddsia) ¢ Gel Coat ¢« Carga Mineral

BASE ALFA

antracite

72x090x 2,5 ...
70x 100x 2,5 ...
70x110x2,5 ...
70x120x2,5 ...
70x130x2,5 ...
70x140x2,5 ...
70x150x 2,5 ...
70x160x 2,5 ...
70x170x2,5 ...
70x180x2,5 ...
70x190x 2,5 ...

PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:

216,00€
224,00€
236,00€
252,00€
272,00€
288,00€
300,00€
316,00€
336,00€
356,00€
376,00€

@ 80x080x2,5...
/1 80x080x2,5 ...
*80x 100x 2,5 ...

80x110x2,5...
*80x120x 2,5 ...

80x130x2,5..
*80x140x 2,5 ...
*80x150x2,5...
*80x160x2,5...
*80x170x2,5 ...
*80x180x2,5...

80x190x2,5...

PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:

216,00€
216,00€
244,00€
260,00€
284,00€
304,00€
320,00€
336,00€
356,00€
372,00€
400,00€
420,00€

@ 90x090x 2,5 ...
1 90x090x 2,5 ...
90x100x2,5 ...
90x110x2,5 ...
90x120x2,5 ...
Q0x 130x 3,0 ...
Q0x 140x 3,0 ...
90x150x3.0...
90x160x3.0..
90x170x 3,0 ...
90x180x3,0 ...
Q0x 190x 3,0 ...

PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:
PVP:

240,00€
240,00€
268,00€
288,00€
316,00€
360,00€
368,00€
420,00€
464,00€
480,00€
508,00€
540,00€

* Disponivel em Cinza e Bege Claro (mesmo preco)



Bases de duche acrilicas
Extraplanas _ 5 cm
Com fundo anti-derrapante e véivula

BASE GALIA

70x70x05 ...
75x75x05 ...
80x80x05..
90x90x05...

PVP: 100,00€
PVP: 100,00€

. PVP: 100,00€

PVP: 106,00€

ol

=

80x 80 x05 ... PVP: 100,00€
90 x 90 x 05 ... PVP: 106,00€

e ..a'

70x090x05 ...
70x100x05 ...
70x110x05 ...
70x120x05 ..
70x130x05 ...
70x140x05 ...
70x150x05 ...
70x 160 x05 ..
70x170x05 ...
70x180x05 ...

PVP: 112,00€
PVP: 118,00€
PVP: 140,00€
. PVP: 130,00€
PVP: 188,00€
PVP: 192,00€
PVP: 200,00€
. PVP: 204,00€
PVP: 208,00€
PVP: 212,00€

75x090x 05 ...
75x100x05 ...
75x110x05 ...
75x120x05 ..
75x130x05 ...
75x140x05 ...
75x150x 05 ...
75x160x05 ..
75x170x05 ...

PVP: 116,00€
PVP: 130,00€
PVP: 144,00€

. PVP: 140,00€

PVP: 196,00€
PVP: 200,00€
PVP: 204,00€

. PVP: 208,00€

PVP: 212,00€

80x090x05 ...
80x100x05 ...
80x110x05...
80x120x05 ..
80x130x05 ...
80x140x05 ...
80x150x05 ...
80x160x05...
80x170x05...
80x180x05...
80x190x 05 ..
80x200x05 ...

PVP: 116,00€
PVP: 120,00€
PVP: 136,00€

. PVP: 136,00€

PVP: 196,00€
PVP: 200,00€
PVP: 204,00€
PVP: 208,00€
PVP: 212,00€
PVP: 216,00€

. PVP: 240,00€

PVP: 248,00€

90x100x05 ...
90x110x05...
90x120x05 ...
90x130x05 ...
90x 140x05 ...
90x150x05...
90x160x05...
90x170x05 ...
90x180x05...

PVP: 150,00€
PVP: 150,00€
PVP: 150,00€
PVP: 200,00€
PVP: 208,00€
PVP: 216,00€
PVP: 224,00€
PVP: 232,00€
PVP: 244,00€
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KAPRI COMPACTO

Rimless

— 380 —

! -@250

780 615 l.f_u_; “\.|

RS | NS
ST

100/250

Sanita Kapri Comp. ¢/ T. Soft Close Termodur ... PVP: 280,00€
Bide KOPI COMP. wvvvvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiin, PVP: 100,00€



KAPRI COMPACTO

Rimless

Sanita Kapri Comp. ¢/ T. Soft Close PP .............. PVP: 240,00€
Bideé Kapri COMP. .vvvvviiiiiiiiiiic PVP: 100,00€ 58



KAPRI SUSPENSO

Sanita Kapri Susp. ¢/ T. Soft Close Termodur ... PVP: 170,00€
Bid& KaPIi SUSP. vvvvvieiiviiiiiiiieciciireeeeiiiae e, PVP: 100,00€




KAPRI SUSPENSO

Sanita Kapri Susp. ¢/ T. Soft Close PP PVP: 150,00€
Bid& KAPIi SUSD. «.vvvveiiiiiiieiiiiiieciiirie e PVP: 100,00€




TURIM COMPACTA

- 365-
i g -_'50‘
800 650
'% . | -
100-250

Sanita Turim Comp. ¢/ T. Soft Close Termodur ... PVP: 280,00€
Bide TUM COMP. ..oooviiiiiiiiiiiiiccce e PVP: 100,00€



LOPBANHO
TIf: 00351 964124772 TURIM COMPACTA

Sanita Turim Comp. ¢/ T. Soft Close PP .............. PVP: 250,00€
Bide TUNM COMIP. vvveieiiiiiiciiiii e, PVP: 100,00€



Utilizador
Máquina de escrever
LOPBANHO
Tlf: 00351 964124772
eml: lopbanho@gmail.com


TURIM SUSPENSO

Sanita Turim Susp. ¢/ T. Soft Close Termodur ... PVP: 180,00€
Bid& TUMM SUSD. wvvvvivvieiiiiiiecceiiree e PVP: 100,00€




TURIM SUSPENSO

Sanita Turim Susp. ¢/ T. Soft Close PP PVP: 156,00€
Bid& TUMM SUSID. wvvvieirieieiiiie e PVP: 100,00€




APP COMPACTO

Rimless

- —370—

o=

+ #

80 17 st0|(0)|

o = | 420 |

% / \

§ S W f l \“\t_/‘_/,jf"}
100-250

Sanita App Comp. ¢/ T. Soft Close Termodur ... PVP: 280,00€
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APP PLUS

RimMless

§
]

+ @
870 I 640 440
e R : 440 \_J |
2l |
| ST

Sanita App Plus Comp. ¢/ T. Soft Close Termodur ... PVP: 300,00€
Bid& AP PIUS COMP. .vvvviiiiiiiiiiiiiiie e PVP: 130,00€ 66




BANHEIRA SIENA

Banheira em acrilico ¢« Com vdivula Click-Clack (incluida) ¢ Com Pés Reguldveis 1800

1200

180x80x72 P
PVP.....: 1144,00€ = // O ) >
/

67

500
800




BANHEIRA PISA

Banheira em acrilico ¢« Com vdivula Click-Clack (incluida) « Com Pés Reguldveis

180x90x58 \
,7 ol o
PVP.....: 1144,00€ \ E /| o o ) d s
\ / 825

68




BANHEIRA TRENTO

Banheira em acrilico ¢« Com vdivula Click-Clack (incluida) ¢ Com Pés Reguldveis

PVP.....: 1040,00€ \ h /

69

170x80x58 [ —




BANHEIRA ASTI

Banheira em acrilico ¢« Com vdivula Click-Clack (incluida) « Com Pés Reguldveis 1700

1160

180x90x58

=
PVP...... 960,00€ \ //

/ 70

800

450
580
480
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LOPBANHO EQUIPAMENTOS PARA BANHO LDA
RUA DA FONTEN® 851 GERAS DO MINHO
4830-323 POVOA DE LANHOSO

TIf: 00351 253634462

TIim: 00351 964124772

Email: lopbanho@gmail.com


Utilizador
Máquina de escrever

LOPBANHO EQUIPAMENTOS PARA BANHO LDA
RUA DA FONTENº 851 GERAS DO MINHO
4830-323 POVOA DE LANHOSO
Tlf: 00351 253634462
Tlm: 00351 964124772
Email: lopbanho@gmail.com







